Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

CONVOCACAO Nº8/2025/CEN/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

9 de dezembro de 2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O(a) coordenador(a) do Projeto “Estruturação da Indicação Geográfica da Cachaça do Vale do Rio Piranga, Zona da
Mata de Minas Gerais – Eixo II (EDITAL Nº 12/2025, PARA PROMOÇÃO DAS INDICAÇÕES GEOGRÁFICAS) Parceria
entre o IFES/ IFSULDEMINAS, campus Poços de Caldas/ Associação dos Produtores de Cachaça do Vale do Rio
Piranga" no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos habilitados para a entrevista.

A entrevista será realizada via google meet, link < meet.google.com/ecu-wqkj-tyi>, nos dias e horários estabelecidos
abaixo.

Os candidatos habilitados deverão comparecer ao local da entrevista com antecedência mínima de 10 (dez)
minutos à hora estabelecida, para fins de não comprometer os horários das demais inscritas.

Atrasos não serão tolerados. O candidato que não comparecer à entrevista será considerado desistente no
Processo Seletivo.

O edital com as notas da entrevista e classificação final será divulgado no Portal do IFSULDEMINAS - Campus
Poços de Caldas (https://portal.pcs.ifsuldeminas.edu.br/) a partir do dia 12 de dezembro de 2025.

CANDIDATOS HABILITADOS

Candidata Horário da entrevista (11/12) Link Meet

Mariana Pellegrinelli 09:00 meet.google.com/ecu-wqkj-tyi

Heloá Fernanda Liparini 09:20 meet.google.com/ecu-wqkj-tyi

Ana Luiza Silva do Amaral 14:00 meet.google.com/ecu-wqkj-tyi

Ana Clara Rodrigues Vaz 14:20 meet.google.com/ecu-wqkj-tyi

Veridiana Peregrino Silva 14:40 meet.google.com/ecu-wqkj-tyi

Ana Maria Ferreira de Oliveira
dos Santos

15:00 meet.google.com/ecu-wqkj-tyi

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Alessandra Aparecida De
Santi Sabino

15:20 meet.google.com/ecu-wqkj-tyi

Professor Amilcar Walter Saporetti Junior

Coordenador do Projeto

Documento assinado eletronicamente por:

Amilcar Walter Saporetti Junior, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/12/2025 16:33:27.

Este documento foi emiVdo pelo SUAP em 09/12/2025. Para comprovar sua autenVcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

617286
39b78cbbed

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais